
 

 

 

「東京支店、大阪支店及び福岡営業所でのテレワーク本格導入」のお知らせ 

 

株式会社ミカサでは新型コロナウィルスに対し「３密の回避」、「マスク着用、頻繁な手洗い、うがい、

換気の励行」、「不要不急の外出の自粛」、「柔軟且つ大胆な時差出勤」等で対応して参りましたが、今般の

政府からの「緊急事態宣言」並びに対象都府県からの「緊急事態措置の要請」を受け、以下要領にて東京

支店、大阪支店 並びに福岡営業所にて「テレワークの本格導入」を実施致します。 

「お客様、関係各位の皆様への感染防止」「社員のウィルス感防止」に努め、取引並びに社会への影響

を最小限に抑えます。 

皆様には、多大なるご不便やご迷惑をお掛けするかと思いますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

＜テレワーク実施概要＞ 

① 実施期間：４月８日（木）～ 

＊終了時には改めてご案内申し上げます。 

② 導入拠点：＜スポーツ用品営業事業部における次の拠点＞ 

東京支店、大阪支店、福岡営業所 

③ 該当拠点はテレワーク導入により無人もしくは少人数体制となりますので、お問い合わせ等の電話が

繋がらない可能性がございます。その際は担当者の携帯電話かメールにてご連絡をお願い致します。 

④ 当該期間中、商品の返送に付きましては、直接「西日本物流センター」へ返送をお願い致します。 

その他の詳細等に付きましては、担当者に直接お問い合わせ願います。 

⑤ 弊社物流センター及び本社は通常通り営業を致します。 

＜本社＞ 

 〒731-3362 広島県広島市安佐北区安佐町久地 1番地 

  TEL 082-810-3922  FAX 082-810-3916 

＜西日本物流センター＞ 

〒731-0211 広島市安佐北区三入 4－9－3  

TEL 082-810-1234 FAX 082-810-1288 

お知らせ 


